CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMQ

Deliberazione della Giunta Municipale

DELIBERIZIONE N. __J() / del ‘Z?/ﬁ/@’@" /ORE %32

OGGETTO: Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio
Bagheria innanzi il Giudice di Pace di Termini Imerese .

NTERVENITI
residente
“omponerti:
P. [ A. | FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
*firque Patrizio | SINDACO — PRESIDENTE gﬂ parte dell’ufficio Ragioneria
3,
X ] % = . W g Dirigente SS.FF.
\tanasio Fabio V. SINDACO v
, Impegno definitivo ed attestato di
>-< - disponibilita della Ragioneria
' ) « Esercizio Cap,
piello Romina - Assessore Interv.

X 4{& to Q\s:m,u HL

jeo Maria Assessore ) . L
// - Disponibilita €

1i,
‘omasello Alessandro Assessore
7(’ L Dirigente SS.FF.
Aaggiore Maria Laura '@r\ssessore AN Osservazioni della Segreteria:
/ o
7(\ . = =%l
-aviglia Claudio Assessore I B5
%C/’ﬁ' ik
P I Segr. G.le

"Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta 1 dirigente di Settore Il Segretario Generale

Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale , accertato I numero legale degli
tervenuti, dichiara aperta Ia seduta. i SEGRETARIO GENEH—@
Presenti A g Alpnsi Eugeaio -

. =1
Assenti -

=




CITTA’ DI BAGPERIA
PROVINCIA DI PALERMO
ATTODELLA DIREZIONE I- AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

Pnt. n. 50865  del 26] f-l@\é

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio
Bagheria innanzi il Gindice di Pace di Termini Imerese .

I Responsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale la
segiente proposta di deliberazione:

" Prenesso:

- Visto I’atto di citazione, promosso dalla  sig. ra @ innanzi il Giudice di Pace di
Termini Imerese, contro il Comune di Bagheria, relativo a r1ch1esta di risarcimento danni subiti a
seguito di sinistro avvenuto in data 08/06/2013, per un importo di € 85.128.72;

- Considerato che I'udienza & fissata per il giorno 19/10/2016;
- Considerata la necessita di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell’ Ente.

- Dato atto che, in esito a selezione di evidenza pubblica, & stato conferito all’ Avvocato Claudio Trovato
Iincarico inerente il servizio di rappresentanza legale dell*Ente;

- Per quanto sopra detto;
PROPONE ALLA GIUNTA

Pc/Comune di Bagheria;
222 ¢/Comune di Bagheria

1. di autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio &

Z. Dare atto che I'incarico di difesa dell’Ente nel giudizio @
verra assunto dall’ Avv, Claudio Trovato.

11 RESPONSABILE DIREZIONE I°
Deott.ssd Giacomina Bon

: ---LLub»S\ {_,L'--\_,O

P b
PARERT TECNICI DI COMPETEMZA

Il parere positivo di attestazione della regolarita tecnica ai sensi della lettera i) del comma 1 dell'articolo 1
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000 &

Il RESPONSABILE DIREZIONE I°

“Doit.ssa Giacomina Bonanno

}




LA GIUNTA COMUNALE

Richiam ata k proposta suddetta, prot. n.55%65  del 2@[1\ o , avente per oggetto: “Autorizzazione al

¢/Comune di Bagheria innanzi il Giudice di Pace di

Sindaco a reistere nel giudizio €
Termini Imerse™;
Visto il parer favorevole reso;

Con votazior unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA

Per quanto esyresso in premessa:

1. Auterizzar il Sindaco a resistere nel giudizio & B c/Comune -di Bagheria innanzi il

Giudice di Pae di Termini Imefese”;

2. Dare atto che I'incarico di difesa dell’Ente nel giudizio €&

assunto dall’Avv. Claudio Trovato.

1. dichiarre il presente atto immediatamente esecutivo con separata ¢ unanime votazione favorevole.

.
;
Ry A

/i // f
/ /

7
¢ f
- L



| L SEGRETARIQ/GENERALE:
/ Do, A /gt;a’flﬁr ‘Criin

L2Asessafe Anziane 1l Sindaco ISegretario
///CH / m’é;)/’/yr t@/{/(zxiﬁb M ;?S#QQ{’L%“ £ U\L@\,

™
/

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

Caopiadella presente deliberazione viene pubblicata dal 7 § [ yilils . ai sensi dell’art. 32,
comm: 1, della Legge n. 69/2009 nel sito internet del Comune: www. comune.bagheria.pa.it - Sez. Albo

Pretorp “on line” & vi rimarrd per 15 giorni consecutivi, cosi comg previsto dall’art.124, comma 2, del
/

D.Lgs267/2000.. /

Bagheia, li 77 /77‘/ /%‘:: /

/1 . SEGRETARIG GENERALE
// }Se?etaﬂﬁige%fﬁﬁ Fugenio

o L/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si atteda che copia della presente deliberazione, ¢ stata pubblicata nel sito internet del Comune di Bagheria:
www.cmune bagheria.pa.it - Sez. Albo Pretorio “on line”, per quindici giomi consecutivi:
dalg 011G omelal 173 &G0, 2016

11 Stgretario Generale L’Incaricato

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione, & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3° del T.U. approvato Gon'
D.Lgs. 267/2000.

Bagheri i Zr’/ 7/ i/(f

| ) I SEGRETARIO GENERALE
IS glretano Cerierdlesst Bugonic

.ff /
|j

=

ﬁl.

7

e

-~




